ДиректорО.И. Шатрова

С приказом

МАОУ "КЕРЧЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ
09.11.2021г№ 275-ад

п. Керчевский

О создании школьного спортивного клуба

На основании Приказа Управления муниципальными учреждениями

администрации Чердынского городского округа № 267-ад от 09.11.2021г.
О создании  школьных спортивных клубов в общеобразовательных

организациях Чердынского городского округа" ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать  с  09.11.2021г.  МАОУ "Керчевская  СОШ" школьный

спортивный клуб (далее -ШСК).
2.Цивелева А.П., учителя физической культуры, назначить с 09.11.2021 г

руководителем ШСК.
3.Цивелеву А.П, руководителю ШСК,:

3.1.разработать     нормативные     документы,   регламентирующие

деятельность ШСК, в срок до 15 ноября 2021 года;
3.2.разместить на официальном сайте школы документы о деятельности

ШСК;
З.З.создатьна сайте школы специальную страницу (вкладку) "ШСК" в срок

до 17 ноября 2021 года;
3.4. предоставить сведения о ШСК для включения во Всероссийский

реестр (перечень) в Управление муниципальными учреждениями в срок
до 18 ноября 2021 года.
4.Контроль агяй^явдя пикяю за собой.